
A Brand by Hankook Tire



Laufenn poskytuje výkon, který využijete v 
širokém spektru podmínek - ve vašem 
každodenním životě, za jakýchkoli 
podmínek na silnici i mimo ni.

Když se setká modrá, barva racionální 
hodnoty a červená, která představuje 
emoční hodnotu, zrodí se fialová Laufenn. 
Laufenn poskytuje chytrím zákazníkům 
praktickou hodnotu i spokojenost..

Laufenn zajišťuje výjimečný zážitek             
z jízdy díky optimalizovanému výkonu - za 
každého počasí, v každém ročním období, 
dešti nebo sněhu, v létě nebo v zimě.

Jistota
Schopnost, kterou Laufenn poskytuje, je 
zakořeněna v nekompromisním závazku ke 
kvalitě. Když jdete do práce nebo se vydáte za 
přáteli... Když jdete na výlet nebo se vydáte na 
nové nepoznané místa... Laufenn je s vámi každý 
den a poskytuje optimalizovaný výkon a 
sebevědomí.

Jednoduchost
Laufenn je jednoduchý - bez doplňků a 
neexistuje nic co by zkazilo zážitek z jízdy. 
Laufenn se zavazuje k základním pravidlům a 
nabízí čistý zážitek z jízdy přizpůsobený vašim 
potřebám.

Svobodomyslnost
Laufenn odmítá zaujmout univerzální přístup.
Oceníte to už při pohledu a jste odhodlaný 
přijmout nové rozhodnutí. Pokud si vyberete 
Laufenn, změní vaše hodnoty v nový trend.

Citlivost
Laufenn rozumí vašemu vytříbenému vkusu. Na 
první pohled máte mimořádné oko pro kvalitu. 
Vaše rozhodnutí jsou vždy pevná. Laufenn 
vyjadřuje váš vynikající styl a představuje vaši 
módní osobnost.





Celoroční
víceúčelová pneumatika

Specifikace pneumatiky

- Hybridní výkon (sucho, mokro 
a sníh):  Optimalizovaný jízdní 
výkon za každého počasí

-  Více bezpečnosti (brzdění a 
řízení):  Zajištěná bezpečnost 
díky lepší přilnavosti a ovládání 
řízení

-  Směs siliky s vysokou 
přilnavostí: Vylepšený výkon na 
mokru 

Rychlostní index: T, H, V, W, Y 
Šířka pneumatiky: 155-235
Výška profilu: 40-80
Průměr ráfku: 13’’-18’’

G FIT 4S je ideální volbou pro řidiče, kteří hledají 
špičkový výkon a bezpečnost po celý rok, bez ohledu na 
počasí.

Na mokru Na sněhuNa suchu



Užší vodní drážky, které se rozšiřují od středu k rameni, zrychlují odvod vody 
na zasněžených a mokrých vozovkách.

Vzájemně propojené bloky zajišťují tuhost bloků, které poskytují řidičům 
stabilitu při jízdě vysokou rychlostí na suché nebo mokré vozovce.

 Širší vodní drážky urychlují odvod vody

 Vzájemně propojené bloky pro stabilitu vysokorychlostní jízdy

Hybridní výkon 
Dezén běhounu zaručuje optimální výkon v různých jízdních 
podmínkách za každého počasí. 

Tu
ho

st
 b

lo
ků

Centrální částRamenní část Ramenní část

Centrální část Ramenní částRamenní část

Na mokru Na sněhuNa suchu



Polodrážky se speciálním designem ve tvaru vějíře zajišťují stabilní 
přilnavost bočních drážek  při různých úhlech řízení. 

 Příčné polodrážky  pro lepší přilnavost a stabilitu

 2 různé druhy lamel pro lepší ovladatelnost a záběr 

Více bezpečnosti
Poloviční drážky s lamelami různých tvarů zlepšují přilnavost a 
ovládání za každého počasí.

Brzdění Ovladatelnost

42.8

33.4

18.4

Centrální část Ramenní část

Centrální 
3D lamely

Díky použití různě tvarovaných lamel, pneumatika poskytuje zlepšený 
výkon za sucha i na sněhu.
-Vynikající výkon v suchých a zledovatělých podmínkách díky lineárním 
3D lamelám s vysokou hustotou.  

- "vlnité 2D lamely" jsou aplikovány v oblasti ramene, které  maximalizují 
efekt bočnice a zajišťují zvýšenou přilnavost na sněhu. Díky samo-
uzamykatelnému efektu přináší zlepšený výkon v zatáčkách. 



Pokročilá technologie míchání siliky a vylepšené složení poskytuje lepší přilnavost.
Polymer Natural OilEnhancing Additives

Polymer Přírodní olejVylepšená složka

Špičková směs siliky a její přírodní složka poskytuje zlepšený výkon na mokrých a zasněžených 
vozovkách. Byla použita pokročilá technologie míchání směsi Hankook Tire.

 Směs siliky s vysokou přilnavostí

Vylepšená směs siliky 

Lepší přilnavost na mokré a zasněžené vozovce 
Zvýšená pružnost směsi siliky zajišťuje řidičům bezpečí a pohodlí při nízkých teplotách. 

Mokrá vozovka

Směs v předchozím modelu

Zasněžená vozovka

G FIT 4S

Běhoun Běhoun



Konstrukce pneumatiky 
Díky použití nové technologie, pneumatika G FIT 4S zajišťuje bezpečnou a pohodlnou jízdu po celý rok, bez ohledu na počasí.

Celoplošné zakrytí
Maximalizuje kontakt 

pneumatiky s vozovkou pro 
lepší ovládatelnost a životnost 

dezénu.

Splétaný ramenní pás 
Prodloužená životnost díky 

splétanému pásu.

Vysokopevnostní 
jádro patky

Vylepšená 
ovladatelnost a 
odezva řízení.

Směs siliky s vysokou 
přilnavostí

Zlepšuje výkon za 
mokra a na sněhu.

Široké ocelové 
pásy

Zajišťuje optimální tuhost 
běhounu pro lepší 

ovladatelnost. 

Vyvážená 
kostra 

Minimalizuje deformaci  
a zajišťuje tuhost 

bočnice.

Mocné jednovláknové patní 
lanko 

Vylepšená konstantnost a odolnost patky.



DOSTUPNÉ ROZMĚRY

Profil Rozměr Počet pláten SR Poznámka
80 155/80R13T 4 79 T

60 185/60R14H 4 82 H

65

155/65R14T 4 75 T
165/65R14T 4 79 T
175/65R14H XL 4 86 H
175/65R14T 4 82 T
185/65R14H 4 86 H

70
165/70R14T 4 81 T
175/70R14T XL 4 88 T

50 195/50R15V 4 82 V

55
185/55R15H XL 4 86 H
195/55R15V 4 85 V

60
185/60R15H XL 4 88 H
195/60R15V 4 88 V

65

165/65R15T 4 81 T
175/65R15H 4 84 H
185/65R15H 4 88 H
185/65R15T XL 4 92 T
195/65R15H 4 91 H
195/65R15H XL 4 95 H
195/65R15V 4 91 V
205/65R15H 4 94 H

55

195/55R16H XL 4 91 H
195/55R16V 4 87 V
205/55R16V XL 4 94 V
215/55R16V XL 4 97 V
215/55R16W XL 4 97 W
225/55R16W XL 4 99 W

60 205/60R16V XL 4 96 V
65 215/65R16V XL 4 102 V

45
215/45R17Y XL 4 91 Y
225/45R17W XL 4 94 W
235/45R17Y XL 4 97 Y

50
205/50R17W XL 4 93 W
215/50R17W XL 4 95 W
225/50R17V XL 4 98 V

50 225/50R17W XL 4 98 W
55 225/55R17W XL 4 101 W
55 235/55R17W XL 4 103 W
60 215/60R17V 4 96 V
60 225/60R17H 4 99 H
65 225/65R17H XL 4 106 H

40 225/40R18Y XL 4 92 Y
50 235/50R18V XL 4 101 V

13"

14"

15"

16"

17"

18"

SN

Profil Rozměr Počet pláten SR PoznámkaSN

Profil Rozměr Počet pláten SR PoznámkaSN

Profil Rozměr Počet pláten SR PoznámkaSN

Profil Rozměr Počet pláten SR PoznámkaSN

Profil Rozměr Počet pláten SR PoznámkaSN



Siemensstrasse 14, 63263 Neu-Isenburg, Germany
Tel. 49-6102-8149-0 / Fax. 49-6102-8149-100
www.laufenn.com

20
0710

_LH
71




